



Välkommen till en ny säsong med Sätters IF FK

Vi i styrelsen ser fram emot en ny säsong tillsammans med er spelare, ledare och föräldrar. Tillsammans ska vi göra det bästa vi kan för att alla ska ha roligt, utmanas och utvecklas i sitt fotbollsutövande. Så många som möjligt, så länge som möjligt, så bra som möjligt med fler ideella som gör mindre.

Information från föreningen

På www.laget.se/satersiffk lägger vi ut information gällande föreningen, här har även varje lag sin egen sida. Vi har även en officiell facebook sida www.facebook.com/satersiffk

Avgifter 2020

Medlemsavgifter på 300 kr är inkluderad i träningsavgiften enligt följande:

Träningsgrupp F/P 13 och yngre	400 kr
Träningsgrupp P 11- 12, F 11-12	750 kr
Träningsgrupp P 10, F 09-10, P 09, P 07-08, F 06-08	1050 kr
Träningsgrupp P 04-06, F03-05	1150 kr
Seniorer	1150 kr
Stödmedlem	300 kr

Avgifterna faktureras via e-post (10 kr tillkommer i aviavgift). De äldre träningsgrupperna som är i gång tidigare faktureras i mars- april och de yngre i maj. Respektera senast betaldatum annars får inte den aktive delta på träningar och matcher då föreningen inte kan ansvara för en aktiv utan försäkring. Delbetalning är möjlig men efter kommunikation med tränare. Även viktigt att ni lämnar uppdaterade personuppgifter inkl. mejladress till ledarna.

Lagföräldrar -Nytt för i år är att lagen ska utse 2 lagföräldrar som kommer ha ett uppstartsmöte i slutet av april. Se policy vad som ingår i uppdraget. Allt för att avlasta tränare/ ledare och fördela jobbet.

Lagkassor - info finns i föreningens policy som kommer ligga på laget.se.

Material - Anette Karlsson som sitter i styrelsen är ansvarig för allt material för alla lag. Allt ska gå genom henne då hon sköter kontakten med Sportringen.

Försäljning/ Åtagande

En förutsättning för att föreningen ska fungera är att vi har en stabil ekonomi. Medlemsavgifterna täcker inte alla kostnader utan vi kommer därför alla behöva hjälpas åt att öka inkomster till föreningen. Vi kommer även i år att **sälja Ravelliprodukter/paket**. Denna försäljning och produkter kommer hanteras på nätet. Försäljningen kommer ske under maj månad. Betalning sker i juni.

Värva medlemmar- Be alla ni känner stödja föreningens verksamhet genom att ansöka om medlemskap på Laget.se- Bli medlem. Då registreras medlemmen, faktura skickas och hen kan ta del av information, utskick osv. Vi har ca 300 medlemmar i dag men det vore toppen att komma över 350



detta år. Vi har ju en fantastisk verksamhet för barn, ungdomar och vuxna- killar och tjejer! Vem vill inte stödja det.

Försäljning av toabalar i år är oklart, vi återkommer med information när vi vet mer.

Har ni idéer om hur vi kan öka intäkterna ytterligare är ni alltid välkomna att höra av er till någon i styrelsen.

Vi kommer behöva bemanna våra matcharrangemang för A-lagen med **bolltjejer F09/10** till damerna och **bollkillar P-09** till herrarna. Det bjuds på korv och dricka i pausen för utfört arbete.

Kiosk-och entréansvar för dam-och herrmatcher kommer fördelas på ungdomslagen- lagföräldrar ansvarar för att göra listor som ska finnas i kiosken där det tydligt framkommer vem som bemannar vid varje tillfälle. Det kommer att behövas 4 föräldrar per match.

Stora Kiosken vid konstgräset kan alla lag använda när man har matcher där. Kaffebryggare med filter och termos, kokplatta med kastrull, kyl och frys finns. Viktigt då är att sälja sina egna saker. Kontakta Mia Karls eller Per-Inge Nyberg för nyckel innan.

Fotbollsskolan Lira Blågult - Vi kommer liksom de senaste åren genomföra fotbollsskolan Lira Blågult 15- 18 juni. Anmälan sker via nätet.

Policy och spelarutbildningsplan

Nu är de klara och är våra styrande dokument som bl.a. anger mål och riktlinjer för ungdomsverksamheten och hur vi som ledare/spelare/föräldrar uppträder när vi är med i vår klubb. Policyn, spelarutbildningsplanen och verksamhetsplanen 2020 kommer att finnas på vår hemsida www.laget.se/satersiffk/Document.

Ungdomsverksamheten är basen för vår fotbollsklubb. Vi utbildar våra tränare/ledare via Dalarnas FF's tränarutbildning samt har interna fortbildningar. Alla ledare måste lämna registerutdrag från polisen.

Rökfri anläggning- redan förra året blev våra anläggningar, IP och Skönvik, rökfria. Vi måste alla hjälpas åt att se till att vi har en rökfri miljö runt våra barn och ungdomar.

Nu ser vi fram emot ett spännande 2020 med många härliga träningar och matcher och vill tacka alla föräldrar, ledare, barn och ungdomar för att ni gör så betydelsefulla insatser för att vår förening Sätters IF FK ska fungera.

Mvh

Ansvariga för Ungdomsverksamheten Sätters IF Fotboll

